

2020年5月8日(金)

報道関係各位

**女子プロレス『スターダム』5 月大会中止、7 月まで券売延期 TOKYO MX『We are STARDOM!!』ゴールデン終了** 

スターダム商品部部長に岩谷麻優選手が就任!

新日本プロレス・矢野通選手が SP アドバイザーに!

『STARDOM WORLD SPECIAL MUTCH』開催!!

株式会社ブシロード(本社:東京都中野区、代表取締役社長:橋本義賢)のグループ会社であり、女子プロレスブランド『スターダム』を運営する株式会社ブシロードファイト(本社:東京都中野区、代表取締役社長:原田克彦)は、新型コロナウイルス感染症による緊急事態宣言を受け、5月中の全大会中止、7月末までの大会チケット販売を一時見合わせることを本日8日17時からの「オンライン会見」にて発表致しました。また、お客様がご自宅で楽しめるコンテンツをご提供する「#おうちスターダム」プロジェクトの一環として、所属選手自ら企画を考えて商品化する部署を設置し、そのスペシャルアドバイザーとして新日本プロレス・矢野通選手に就任いただくことも決定しました。

5月末には無観客試合の収録を予定しており、シリーズ名『STARDOM WORLD SPECIAL MATCH』として、スターダム公式動画配信サービス「STARDOM WORLD」(月額 920 円)にて独占配信致します。報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますようお願い申し上げます。

#### 【発表内容】

#### ₩5 月大会中止

→5/16(土)新木場、5/23(土)松江、5/24(日)大阪、5/30(土)名古屋、5/31(日)後楽園ホール ※返金方法はスターダム公式サイトをご参照ください。

#### ◎6、7月大会チケットの販売受付延期

→受付開始の際には改めてお知らせ致します。

### **◎TOKYO MX『We are STARDOM』ゴールデン終了**

→6 月末まで。BS 日テレは引き続き 23 時台 OA 続行

#### 【新企画】

#### ♥生配信会議で生まれた企画を商品化!! スターダム商品部ほかが誕生!

- ★商品部 岩谷麻優部長(STARS) ★SNS 推進部 木村花部長(TCS)
- ★YouTube 推進部 ジュリア部長(DDM) ★STARDOM WORLD 推進部 林下詩美部長(QQ)
- ★エクササイズ事業部 ジャングル叫女部長 (TCS)



# ○新日本プロレス・矢野通選手がスペシャルアドバイザーに就任!

# **Special Adviser**



崇高なる世界的ヒットメーカーで"敏腕プロデューサー"矢野通選手に、スターダム選手たちの企画プレゼンをバッサバッサと斬りまくっていただきます!

### ★スターダム YouTube チャンネルにて生配信決定!

**5/14 (木) 19:00~**新日本プロレス SP コラボ『世界の敏腕プロデューサー・矢野通選手に訊く! 岩谷麻優・木村花・ジュリア・林下詩美がスペシャルアドバイザーに企画プレゼン』

















★矢野通選手 YouTube チャンネル『矢野通プロデュース!!』にも今すぐ登録!

https://www.youtube.com/channel/UCzdDkP3HCogFEbV7RBiRR0g



# **◎動画配信サービス「STARDOM WORLD」独占配信!**



無観客·収録試合『STARDOM WORLD SPECIAL MATCH』 開催決定!

月額 920 円、スターダム大会映像が見放題の動画配信サービス「STARDOM WORLD」にて、スターダムの特別試合を独占配信! 収録は 5 月末予定、対戦カード等はおって発表致します。

**STARDOM WORLD** → https://www.stardom-world.com/

### ♥スターダム通販ショップ「アクリルスタンド」登場!!

①**アクリルスタンドシリーズ第1弾!** コレクションしてお部屋に飾ろう♪

《木村花・小波・ジャングル叫女・ジュリア・朱里・舞華》

②通販限定・新ポートレート各種

















★5/15(金)17時発売スタート!

**STARDOM OFFICIAL WEB SHOP** → https://fan.pia.jp/stardom/goods/list

# ○選手が日替わり!YouTube 毎日生配信



スターダムの選手達が毎日生配信! 選手が自ら考えて商品化するプロジェクトのほか、新日本プロレス・矢野通選手をゲストに迎えてのスペシャルコラボなど、バラエティ豊かに配信しています。

**★毎日生配信!怒涛のラインナップ** 

5/9(土) 20:30~小波&ジャングル&木村花「シンデレラトーナメント準決勝を見る会@MX」

### PRESS RELEASE



5/10 (日) 19:00~エクササイズ事業部・ジャングル部長『急募!! キミもジャングル・ブート・キャンプ隊員になろう!』

5/11 (月) 19:00~商品部・岩谷麻優部長&中野たむ&スターライト・キッド「宇宙ーかわいいポートレート選手権」

5/12 (火) 19:00~SNS 推進部・木村花部長 『みんな違ってみんないい! RT キャンペーンを考えよう』

5/13 (水) 19:00~YouTube 統括・ジュリア部長『目指せ!YouTuber《企画編》』

5/14(木)19:00〜新日本プロレス SP コラボ『世界の敏腕プロデューサー・矢野通選手に訊く!岩谷

麻優・木村花・ジュリア・林下詩美がスペシャルアドバイザーに企画プレゼン』

5/15 (金) 19:00~WORLD 推進部・林下詩美部長 『名勝負を掘り起こせ!世界スターダムサミット 2』

5/16(土) 20:30~刀羅ナツコ&鹿島沙希『シンデレラトーナメント決勝戦@MXゴールデン』

### スターダム公式 YouTube チャンネル ➡ https://www.youtube.com/2010stardom

※YouTube 生配信中は「スーパーチャット」という"投げ銭"機能で選手達を応援することができます。

#### 【 #おうちスターダム 概要】

# ○「#おうちスターダム」とは?

外出自粛要請のなか、日々大変な日常を送る皆さまのために、ご自宅で楽しめるコンテンツをご提供するプロジェクトが、「#おうちスターダム」です。女子プロレスラー達の華々しくも激しい試合映像で元気をお届けしたり、生配信で普段できないことに挑戦したり…。大会中止となりイベント開催もままならない今、お客様に楽しんでいただけることは何か?を必死で考える彼女たちの奮闘ぶりにご注目ください。

# YouTube 登録者数 5 万達成キャンペーン開催中!

スターダム公式 Twitter にてフォロー&リツイートキャンペーンを開催中! 選手がおうちで撮影したプライベートなオフショット写真など、今しか手に入らないレアな景品をプレゼント!



STARDOM Twitter → <a href="https://wwr-stardom.com/">https://wwr-stardom.com/</a>

ハッシュタグ➡ #STARDOM #おうちスターダム #StayHome

詳細はスターダム公式サイトをチェック! https://wwr-stardom.com/

#### 【本件に関するお問い合わせ先】

〒164-0012 東京都中野区本町 2-2-2 YS ビル 7 階 株式会社ブシロードファイト スターダム事務局 E-mail: teamsd@bushiroad.com(広報/今井)

【権利表記】 ©World Wonder Ring STARDOM